АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2017                                       г. Енисейск                                         №1246-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1080-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района» «Обеспечение безопасности населения Енисейского района»

Руководствуясь статьями 13, 16, 29 Устава Енисейского района, постановлением администрации Енисейского района от 26.08.2016 №474-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Енисейского их формировании и реализации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1080-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Обеспечение безопасности населения Енисейского района» (далее – Постановление) следующие изменения:
- приложение № 2 к приложению № 5 к приложению к Постановлению изложить в новой редакции (приложение № 1).
2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня размещения на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

[bookmark: _GoBack]
Глава района                                                                                      С. В. Ермаков

Приложение № 1 к постановлению
 администрации Енисейского района
от _______2017 №____ -п

Приложение № 2 к подпрограмме 3 «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия», реализуемой в рамках муниципальной программы Енисейского района  «Обеспечение безопасности населения Енисейского района»

Перечень мероприятий подпрограммы 3 «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия»

	Наименование  программы, подпрограммы
	ГРБС
	Код бюджетной классификации
	Расходы
	Ожидаемый результат от реализации подпрограммного мероприятия (в натуральном выражении)

	(тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	Итого на очередной финансовый год и плановый период

	«Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия»
	Расходные обязательства по подпрограмме всего

	17484,30
	17563,10
	17563,10
	52610,50

	Задача подпрограммы:
Создание условий для эффективного, ответственного и прозрачного управления финансовыми ресурсами в рамках выполнения установленных функций и полномочий.
	Администрация Енисейского района

	Выполнение показателей кассового исполнения бюджетной сметы и показателей доведенных лимитов бюджетных обязательств, ежегодно до 99,5%.

	1. Региональные выплаты и выплаты,обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда)
	Администрация Енисейского района
	024
	0309
	0530010210
	110
	13,00
	0
	0
	13,00

	2.Расходы на обеспечение деятельности оказания услуг муниципальных организаций (учреждений)
	Администрация Енисейского района
	024
	0309
	0530080030

	17471,30
	17563,10
	17563,10
	52597,50

	2.1 Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений
	Администрация Енисейского района
	024
	0309
	0530080030
	110
	15283,50
	15205,90
	15205,90
	45695,30

	2.1.1 Фонд оплаты труда казенных учреждений и взносы по обязательному социальному страхованию
	Администрация Енисейского района

	15132,60
	15142,50
	15142,50
	45417,60

	2.1.2. Иные выплаты персоналу казенных учреждений, за исключением фонда оплаты труда
	Администрация Енисейского района

	135,50
	63,40
	63,40
	262,30

	2.2. Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	Администрация Енисейского района
	024
	0309
	0530080030
	 240
	2203,20
	2356,40
	2356,40
	6916,00

	2.3. Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	Администрация Енисейского района
	024
	0309
	0530080030
	 850
	0,0
	0,80
	0,80
	1,6